
                    令和４年４月１８日  

 

保護者各位 

 

                            北杜市立小淵沢中学校             

                            校   長     佐藤 安雄 

 

三者懇談の実施について（お知らせ） 

 

 陽春の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のことと推察申し上げます。

また，新型コロナウイルス感染拡大防止などの対応にご理解とご協力をいただき，誠にあ

りがとうございます。 

 さて，年度初めの三者懇談会を次の日程で行います。 

 つきましては，お忙しい折とは存じますが，生徒・保護者・担任の三者で，四月からの

学校や家庭での様子を振り返り，今後の学習や生活について話し合うことができますよう，

ご協力をお願いいたします。なお，今後の感染状況によっては，中止等，予定や内容を変

更することもございます。その場合は，改めてホームページでご連絡いたします。 

※リモート希望の場合は使用するパソコン環境の関係で１年生は１９日と２０日、２

年生は２０日と２３日、３年生は２３日と２４日、それぞれ１６時以降で希望を出して

ください。 

 

  １ 期 日   令和４年５月１９日(木)・２０日(金)・２３日(月)・２４日(火) 

           

  ２ 時 間      午後１４時から午後１７時頃まで 

          ※部活動の生徒は１６時下校の予定です。 

  ３ 場 所      生徒の所属する教室 

 

  ４ その他 

    ・来校時には別紙の健康チェックシートの提出，マスクの着用，３密を避け，換 

気や消毒にご協力ください。 

       ・家庭ごとの予定日時につきましては，学級担任よりお知らせいたします。      

    ・懇談時間が多少前後することがあるかと思いますが，ご理解ください。 

    ・駐車場は体育館前または校舎北側をお使いください。 

       ・控え室は，図書室（玄関前の階段を２階に上がって突き当たり）です。 



 


